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Samverkansguiden är klar 
Under våren och sommaren har förbundet tagit fram en samverkansguide som ska hjälpa er 

att hitta rätt när ni behöver komma i kontakt med de andra rehabiliterande myndigheterna i 

vårt upptagningsområde. Den innehåller för vår behovsgrupp relevanta verksamheter i 

Landskrona Stad, Svalövs kommun, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Region 

Skåne (vårdenheter och psykiatri). Samverkansprocesser som finansieras av oss finns också 

beskrivna samt kontaktuppgifter till förbundet. Guiden inleds med en ordlista som förklarar 

begrepp och förkortningar som är vanligt förekommande i rehabiliterande och 

arbetsmarknadsorienterade sammanhang.  

Allt för rätt kontakt så fort som möjligt med målet att samordnat kunna stödja och vägleda 

klienten/patienten/brukaren. 

Samverkansguiden finns på vår hemsida inom kort (www.finsamlandskronasvalov.se) och 

kommer vara lösenordskyddad. Kontakta närmsta chef eller Maria Andersson, 

förbundsadministratör, för lösenord. Vår ambition är att samverkansguiden ska hållas 

uppdaterad vad gäller funktioner och telefonnummer varför vi uppskattar om ni gör oss 

uppmärksamma på förändringar i era verksamheter.  

Har Ni andra önskemål eller frågor kontakta förbundsadministratören Maria Andersson på 

telefonnummer 0733-47 33 58 eller maria.andersson.finsam@landskrona.se. 

Guldlänken 2019 – vårt samverkanspris 
Har du någon i din närhet som du tycker bör uppmärksammas lite extra för sin förmåga att bygga 

relationer och samverka i syfte att stödja sin klient/patient? Då finns det fortfarande tid att göra en 

nominering till martina.bach.finsam@landskrona.se. Vi vill ha ditt bidrag senast den 20 september.  

Nya i styrelsen 
Vi välkomnar Magnus Lunderquist som ny ledamot för Region Skåne och Krister Olsson som ersättare 

för Svalövs kommun.   

Önskar er en fortsatt fin sensommar! 

/Martina Bach, förbundschef 
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